
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Quinta-Feira, 17 de Janeiro de 2019 Ano IV—Edição Nº256 

 

 

 

Licitações 
 

 

 

AVISOS DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÕES................................................PG-02 

  

  

 

 

  

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quinta-feira, 17 de Janeiro de 2019 Ano IV—Edição nº256 

Licitações 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

 

AVISOS DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÕES 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º 001/2019 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE torna público que abriu Licitação na modalidade Pre-
gão Presencial no 001/2019, tipo menor preço global, para Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de assessoria e consultoria no controle interno,  acompanhamento, revisões de con-
tratos e dispensas deste Poder, a ser realizada no dia 29 de Janeiro de 2019, às 08:00 (oito horas), Edital 
e Anexos disponíveis na sede da Câmara Municipal das 08 as 12 horas, na Praça Joaquim Carneiro da 
Silva, 18 - Centro , CEP 44.640-000. Riachão do Jacuípe. Maiores informações pelo telefone (75) 3264-

2185. Riachão do Jacuípe – BA, 17 de janeiro de 2019. Joelson Ferreira Carneiro – Pregoeiro. 

_____________________________________________________________________________________ 
 

PREGÃO PRESENCIAL N º 002/2019 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE torna público que abriu Licitação na modalidade Pre-
gão Presencial no 002/2019, tipo menor preço Global, Contratação de empresa especializada na locação 
de solução de sistema em Painel Eletrônico em tecnologia nas plataformas e DESKTOP, atendendo as 
características do Poder Legislativo, a ser realizada no dia 29 de janeiro de 2019, às 09:00 (nove horas), 
Edital e Anexos disponíveis na sede da Câmara Municipal, das 08 as 12 horas na Praça Joaquim Carneiro 
da Silva, 18 - Centro , CEP 44.640-000. Riachão do Jacuípe. Maiores informações pelo telefone (75) 3264-

2185. Riachão do Jacuípe – BA, 17 de Janeiro de 2019. Joelson Ferreira Carneiro – Pregoeiro 

 
_____________________________________________________________________________________ 
 

PREGÃO PRESENCIAL N º 003/2019 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE torna público que abriu Licitação na modalidade Pre-
gão Presencial no 003/2019, tipo menor preço Global, para contratação de empresa para fornecimento de 

combustível (gasolina) para atender as necessidades dos veículos da Câmara Municipal de Riachão do 
Jacuípe, a ser realizada no dia 29 de janeiro de 2019, às 10:00 (dez horas), Edital e Anexos disponíveis na 
sede da Câmara Municipal, das 08 as 12 horas na Praça Joaquim Carneiro da Silva, 18 - Centro , CEP 
44.640-000. Riachão do Jacuípe. Maiores informações pelo telefone (75) 3264-2185. Riachão do Jacuípe – 
BA, 17 de janeiro de 2019. Joelson Ferreira Carneiro – Pregoeiro. 
 
 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2019-01-17T17:18:10-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116




